
 

ÚPRAVY MAPOVÉHO 

PORTÁLU MMR 

Zpracoval 

VARS BRNO a.s.  

A:: Kroftova 3167/80c 

 616 00 Brno 

T:: +420 515 514 111 

E:: info@vars.cz 

IČ:: 634 819 01 

DIČ:: CZ634 819 01 

Nabídka 

Originál 

Datum: 12. 9. 2022 

Verze: 1.0 

Zpracováno pro 

Ústav územního rozvoje 

A:: Jakubské náměstí 3 

 658 34 Brno 

T:: 542 423 111 

E::      sekretariat@uur.cz 

IČ:: 60556552 

 

mailto:info@vars.cz
mailto:sekretariat@uur.cz


 

 

 

 

© VARS BRNO a.s.  Strana 2 / 6 

 

Obsah 

 

1 :: Identifikační údaje společnosti ............................................................................... 3 

2 :: Předmět nabídky .................................................................................................. 4 

3 :: Cenová specifikace ............................................................................................... 5 

4 :: Profil společnosti VARS BRNO a.s. .......................................................................... 6 



 

 

 

 

© VARS BRNO a.s.  Strana 3 / 6 

 

1 ::  Identifikační údaje společnosti 

Název firmy:  VARS BRNO a.s. 

Právní forma: Akciová společnost 

Sídlo firmy: Kroftova 3167/80c, 616 00  Brno 

Telefon: +420 515 514 111 

Fax: +420 515 514 113 

e-mail: info@vars.cz 

Statutární zástupce firmy: Ing. Tomáš Miniberger, předseda představenstva 

 Ing. David Novák, člen představenstva 

 Ondřej Pokorný, člen představenstva 

Kontaktní osoba: Mgr. Hana Karešová, vedoucí oddělení GIS 

hana.karesova@vars.cz 

IČO: 63481901 

DIČ: CZ63481901 

 

 



 

 

 

 

© VARS BRNO a.s.  Strana 4 / 6 

 

2 ::  Předmět nabídky 

Předmětem nabídky je provedení úprav Mapového portálu MMR na základě Objednávky č. 

23/2022 „Správa mapového serveru, ArcGIS a mapových aplikací na rok 2022“ a 

rozvojových požadavků zadavatele nad rámec poskytovaných služeb. 

 

1) Úprava zobrazení WMS služby „Infrastruktura silniční dopravy v obcích“ od SMS ČR 

(zobrazení legendy komunikací) v Mapové aplikaci RIS 

 Do widgetu Legenda bude u požadované služby vložen obrázek legendy, který 

bude reagovat na vypnutí zapnutí vrstvy. Při zapnuté vrstvě bude vidět ve všech 

meřítcích. 

 Do widgetu Seznam vrstev bude u požadované služby vložen obrázek legendy 

viditelný vždy. 

 

1) Přidání vrstvy CLLD do widgetu vyhledávání v Mapové aplikaci RIS 
 Bude upraven esri widget pro vyhledávání a následně upravena aplikace 

 
 

2) Rozšíření aplikace pro iFrame na možnost zadávání také ORP, okresu a kraje. 
 

 Bude vytvořena 1 datová vrstva všech úrovní administrativních polygonů 

 Jedinečný identifikátor bude naplněn takto: 

Obec – atribut „Kod“ 

ORP - atribut „Kod“ 

Okres - atribut „NutsLau“ 

Kraj (VUSC) - atribut „NutsLau“ 

 

  Data budou vytvořena z databáze RUIAN 

 

 

 



 

 

 

 

© VARS BRNO a.s.  Strana 5 / 6 

 

3 ::  Cenová specifikace 

Pol. Popis položky Hod. Cena/ hod. Cena [Kč] 

1. 
Úprava zobrazení WMS služby 

Infrastruktura silniční dopravy 30  1 530,00 45 900,00   

2. 
Přidání vrstvy CLLD do widgetu 

vyhledávání 7  1 530,00   10 710,00   

3. Rozšíření aplikace pro iFrame 5  1 530,00   7 650,00   

  Cena celkem bez DPH     64 260,00 

  DPH 21 %     13 494,60 

  Cena celkem vč. DPH     77 754,60 

 

Rozvojové požadavky nad rámec poskytovaných servisních služeb jsou oceněny, odsouhlaseny 

a účtovány hodinovou sazbou 1530,- Kč/hod. 

 

 

Nabídka je platná do 30. 9. 2022 

 

Termín odevzdání prací do 45 dnů od podepsání objednávky. 

 

 



 

 

 

 

© VARS BRNO a.s.  Strana 6 / 6 

 

4 ::  Profil společnosti VARS BRNO a.s. 

VARS BRNO a.s. je technologická firma nabízející inovativní a chytrá řešení pro dopravní 

telematiku, správu majetku a GIS. Jádrem těchto řešení jsou softwarové aplikace 

odrážející nejnovější trendy v oblasti informačních technologií a zákazníkům přináší zcela nové 

možnosti za vysoce konkurenčních podmínek.  

VARS BRNO a.s. poskytuje rovněž navazující služby - konzultace, návrh řešení, přizpůsobení a 

vývoj, implementaci, 24/7 podporu a školení.  

Zázemí pro tvorbu inovativních řešení tvoří tým vlastních zaměstnanců – specialistů, kteří 

pracují rovněž na projektech vývoje a výzkumu a spoluvytváří firemní know – how, které 

respektuje oborové trendy a aktuální i budoucí potřeby zákazníků.  

VARS BRNO a.s. je držitelem certifikátu systému managementu podle ČSN EN ISO 9001:2009.  

Mezi nejvýznamnější klienty patří: ministerstvo dopravy, plavební správa, technické správy 

komunikací, krajské úřady a krajská města, dopravní a výzkumná centra, projektanti a další. 

VARS BRNO a.s. je součástí jedné z nejvýznamnějších nadnárodních skupin VINCI Energies. 

 


